
KrajVysocmcj 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

101430 

Název dokumentu: Smlouva o převodu investorství k části akce "III/4062 Jihlava -
Pístov" 
Smlouva o převodu investorství k části akce "III/4062 Jihlava -
Pístov" 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Jan Hyliš 

Schváleno: R l<! Datum: 7.5.2Off Č.usnesení: OHM jc f t  /20í í  
Dokument uložen u: ODSH/ Karel Liška 

Počet vyhotovení: 4 

Adresát: Statutární město Jihlava 

Smluvní částka: 1) 0.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství 

Podpis zajistit do: 30.3.2017 

/ 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis /Ij 

Zpracoval: ODSH/ Liška 22.3.2017 #L 
Projednáno s: ODSH/ Matulová 22.3.2017 /írV 
Právní kontrola: ODSH / Mládek 23.3.2017 '/ 
Předkládá: ODSH/ Strnadové 24.3.2017 1 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

ODSH / Strnadové 24.3.2017 
LU/ 

Zodpovídá: Příkazce operace: ODSH / Strnadové 24.3.2017 j Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: OE/ Paulíková 27.3.2017 UCtalř/jfHí 
Poznámka: 
Subjekt (IČO: 00286010), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: liska.k, datum ověření: 22.03.2017 13:06:34): 

Smlouva o převodu investorství k části akce "III/4062 Jihlava - Pístov" 

Rozpočtová skladba: 

0 DPA '• l'M2/ oB ; Á00A t ORO : OGÍWCMOOOOO , Poí- / vi •  

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KUJIP017NJJD 

Magistrát města Jihlavy j 
smlouva zaevldována | 

pod č.: S3 L//0Md//Z0 7 7~ 

SMLOUVA O PŘEVODU INVESTORSTVÍ ĚZI/Í 
I: • !*• 

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ' > 

mezi 

1. Krajem Vysočina 
se sídlem Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO 70890749 
Zastoupeným Ing. Janem Hylišem, členem rady kraje pro oblast dopravy a silničního 

hospodářství 

a 

2. Statutárním městem Jihlava 
se sídlem Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava 
IČO 00286010 
Zastoupeném Ing. Vratislavem Výborným, náměstkem primátora 

I. 

Kraj Vysočina je investorem stavby III/4062 Jihlava - Pístov, která je součástí rozsáhlé 
akce s názvem „III/4062 Jihlava - Pístov" („Jihlava - rekonstrukce kanalizace a 
vodovodu včetně veřejných částí přípojek ul. Telečská - Wolkerova" a „Bezbariérová 
úprava zastávek MHD v ul. Telečská, Jihlava"). Na návrh Kraje Vysočina bylo na stavební 
objekty dopravního charakteru vydáno speciálním stavebním úřadem Magistrátu města 
Jihlavy (odborem dopravy) dne 14. 10. 2011 stavební povolení (čj. MMJ/OD/18334/2011-
3; 130996/2011/MMJ, nabytí právní moci dne 19. 11. 2011), jehož platnost byla prodloužena 
rozhodnutím ze dne 23. 9. 2016 (čj. MMJ/OD/15187/2016-3; 148126/2016/MMJ, nabytí 
právní moci 27. 10. 2016) do 19. 11. 2018. 

II. 

Součástí stavebního povolení na objekty dopravního charakteru je mimo jiné zřízení 
parkovacího pruhu v ul. Wolkerova (v projektové dokumentaci je tento stavební objekt 
označen SO 101.4 Parkovací pruh). Pruh se nachází na části pozemku parc.č. 5962/1 
(ostatní plocha) v k.ú. Jihlava, jehož vlastníkem je Kraj 'Vysočina a právo hospodaření se 
svěřeným majetkem k'raje má KSÚSV. 

III. 

1. Kraj Vysočina Jihlava touto smlouvou převádí investorství ke stavbě parkovacího pruhu 
(SO 101.4) se všemi právy a povinnostmi na statutární město Jihlava a statutární město 
Jihlava investorství k uvedenému stavebnímu objektu se všemi právy a povinnostmi přijímá. 

2. Převod investorství ke stavbě byl schválen Radou města Jihlavy usnesením č. 129/17-RM 
ze dne 1. 2. 2017 ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů. 

3. Převod investorství ke stavbě byl schválen Radou Kraje Vysočina usnesením 
č. 0421/09/2017/RK ze dne 7. 3. 2017 ve smyslu zákona č. 129/2000 Sb., o krajích ve znění 
pozdějších předpisů. 



IV. 

Smluvní strany se dohodly, že Kraj Vysočina předá statutárnímu městu Jihlava bezúplatně 
1 paré kompletní projektové dokumentace pro provedení stavby parkovacího pruhu včetně 
související dokladové části. 

1. Dále se smluvní strany dohodly, že statutární město Jihlava ve spolupráci s Krajem 
Vysočina zajistí majetkoprávní vypořádání předmětného pozemku souvisejícího s dotčenou 
stavbou formou Smlouvy o smlouvě budoucí darovací. 

2. Smluvní strany se rovněž dohodly, že statutární město Jihlava zajistí vlastní realizaci 
stavby parkovacího pruhu na své náklady. 

1. Obě smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
této smlouvy bránily. 

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá ze 
smluvních stran obdrží 2 stejnopisy. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že souhlasí 
s jejím obsahem a že smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání na základě 
pravdivých údajů a na základě jejich svobodné a pravé vůle. Na důkaz těchto skutečností ji 
opatřují svými podpisy. 

4.Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. 

5. Statutární město Jihlava výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy 
včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Kraj Vysočina. 

V. 

VI. 

V Jihlavě dn 

Ing.. 
člen rad 

dopravy a SIIIMOI I I I IU Iiuapuuaioiyi 

2 7  
V Jihlavě dne 16.3.2017 

Ing. Vratislav Výborný\ \/ 
náměstek primátora v 6 


